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Homologacgao das Inscrigdes no Processo Seletivo 2022
EDITAL N° 001/SEMEC/2022

A Presidente da Comissao do Processo Seletivo com Prova Didatica e de Titulos, Marcia
Martins dos Reis, torna publica a relagéo das inscrigoes deferidas para atribuicdo de aulas por prazo
determinado, para atender a necessidade de excepcional interesse publico para os cargos de Professor
de Educacao Basica para atuar no Ensino Fundamental e de Assistente de Apoio Educacional Inclusivo:

ASSISTENTE DE APOIO EDUCACIONAL INCLUSIVO

Nome CPF

ALANA LATA GOMES 01930646186
ALESSANDRA RODRIGUES NUNES 96826215187
ALEXANDRE MAGNO NASCIMENTO DE ARAUJO 42603790200
AMANDA RODRIGUES MONTEIRO 05837228144
ANA CLAUDIA APARECIDA MACHADO 12445885809
ANA CLAUDIA FERNANDES DIAS 00431439117
ANDREIA ALVES DOS SANTOS CUNHA DA SILVA 07156942190
ANDREZA MANTOVAN MARQUES 60798645172
ANGELICA MARSCHALL KOCHHANM 96491515168
BEATRIZ MAILA VIEIRA PEREIRA 04342632144
CASSIA FERREIRA DE FREITAS 03399006101
CLAUDIA CRISTINA LOURENGO CARNEIRO 89807944104
DEUJAINE PAULINO DA COSTA 48928011191
EDILAINE GOUVEIA DA SILVA MARTINS 56240260134
ELAINE CRISTINA CASTILHOS 42741200823
ELIANA GOUVEIA DA SILVA 51921766115
ELIANE ROSA DE SOUZA WERNECK MORAES 95080007 168
GIANE MORAIS DO NASCIMENTO 78930146104
ISABELA CRISTINA DA SILVA 06797560195
JOANICE ESPIRITO SANTO SIQUEIRA 29998131120
JULIANA PATRICIA MACHADO 00148813143
JULIANA RODRIGUES DA SILVA E SOUZA 00094850151
KAMILA RODRIGUES PAIXAO 04839324182
KEYLILENE APARECIDA DA SILVA 01714928110
KLEIDILENE APARECIDA MARQUES DA SILVA 00341085138
LOANDA ALVES RIBEIRO 02963420170
LUCENIR DA SILVA 89392744153
LUZINETE SILVA SOUZA DUTRA 59541873120
MARIA APARECIDA DA SILVA 56239793191
MARIA DAS DORES DA SILVA 46463020125
MARIA EDINETE DE ALMEIDA BARBOSA 03126700446
MARIANA RODRIGUES GUIMARAES NUNES 03055962176
MICHELE JANE MILTON AMANCIO 00628038160
MIRIAN AMIN FONSECA 40360571115
MNASMIA YOUNES MAHFOUZ GUILHERME 40420183191
MEILTO NATAL ALVES CANGUGU 03227813882
NUBIA CRISTINA SILVA SANTOS 05579702108
PALOMA IZALY SANTOS OLIVEIRA 00507522192
PAULA DANIELE MELO OLIVEIRA 04501720158
PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 04296775103
RAFAELA LOPES FREITAS 04020654174
ROSIMAR SILVA LEONEL 01139570170
ROZANA CRISTINA PAULINO SILVEIRA 40329208187
RUTH LORRAINE MATOS DELBONI 04666168133
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SANDRA AUGUSTO DELGADO COSTA
SELMA DE SOUZA

SONILDA BARBOSA FERREIRA LIMA
SUEIDE ALVES LIMA BENCHAYA PINTO
SUZANA MENDES DA SILVA

TATIANE REGINA GOMES

THAIS FERNANDA RODRIGUES LONGATE MARTINS
THIAGO MARIANO GUIMARAES
VALDIRENE FLORES FERRAZ

VERA LUCIA NARCIZA DA SILVA DIAS
VERONICA JANAINA DE ARRUDA REIS

PROFESSOR DE ARTE (1° AO 9° ANO)
MNome
BIANCA NARCIZO DE ALMEIDA
MARI MARA FERREIRA ESTEVO
REJANE SILVA DO CARMO

PROFESSOR DE CIENCIAS (6° AO 9° ANO)
Nome
GUILHERME AUGUSTO SOARES ROCA

ISABELA HENRIQUE

LAIZA BERNARDES ANTUNES
LIVIA FERREIRA DE FREITAS
MILLA FERNANDA QUEIROZ SILVA

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA (1° AO 9° ANO)
MNome
ADRIANA LUIZA GOMES
ALESSANDRA RODRIGUES FERREIRA
ANA GABRIELA ROMUALDO DA SILVA
BRUNA GADELHA SOUZA
DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA SILVA
DANILO HENRIQUE MARSAL
DENIVALDO ROSA DE FREITAS
JOSIANE BARBOSA DE FREITAS
LAIANME CRISTINA ALVES DE JESUS
LUCAS HENRIQUE BORGES GONGALVES

PROFESSOR DE HISTORIA (6° AO 2° ANO)
Nome
CARLOS ROGERIO MENDES DA CUNHA
CRISTIANE FREITAS CAVALCANTE AREND
CRISTINA APARECIDA ROCHA
IVALDINA LEONEL DA SILVA
IVANILDO PEREIRA DA SILVA SANTOS
LEILA SUENE SOUZA ROSA DE FREITAS
LUIGI EDUARDO SILVA
MARCOS HENRIQUE DA SILVA
MONICA SOARES COSTA

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA (1° AO 9° ANO)
Mome
BRUNO DIAS PEREIRA
CLAUDILENE BARBOSA DE FREITAS
EMILY FATIMA DUTRA DA SILVA

84687916449
44803230153
60895578115
36714186134
00999987 186
89790979134
01541793102
02500959120
64006000197
54235740130
60895900106
Total por Cargo:

CPF
04382699185
03299659138
02131291167

Total por Cargo:

CPF
41762502881
07207251119
02941742151
02920309161
70026035154

Total por Cargo:

CPF

79152597172
01152024124
05746313130
04877681167
02873836105
37417313825
01718941110
02538149100
70032864167
05215511101

Total por Cargo:

CPF

90390504 149
58313893168
82816298191
63796422187
06626763431
84559535191
01606585193
02496199112
12180587651

Total por Cargo:

CPF
05846166199
61420190172
04460770113
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HIGOR DE SOUZA GOMES 03882257180
INGRID OLIVEIRA MARTINS 01057554197
JANETE VERONICA DE OLIVEIRA URQUIZA 61694070182
LEONARDO RAFAEL HONORATO CABRAL 06284254148
LUIZ FELIPE XAVIER DA VITORIA 15799868706
RAFAELA TAYNA MORAES MAIA 01880163250
THAILARA VITORIA RAMOS 04504180146
WALDERSON GOMES SILVA 05235386183
Total por Cargo: 1"
PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (6° AD 9° ANO)
MNome CPF
ALLANA CRISTINA MOREIRA MARQUES 10940452685
BEATRIZ CORREIA SILVA 07283619143
BRUNO AGUINALDO FEITOSA 36221947820
CAROLINE LUZIA SANTOS DA SILVA 07343801198
CHRISTOFER SILVA OLIVEIRA 03779805103
ELIDIANE RIBEIRO LIMA DA COSTA 01001640136
ELIZETH NOLASCO DAS NEVES 91338344153
ELOISA SILVA LAU 70634940155
FABIANA MARINA AMARAL 55491812153
JULIANA ALVES DA SILVA 01104198126
KAMILA KRISLEY FREITAS DE ARAUJO 08074390969
LUCIANA GALDINO DE SOUZA PAULA 70608040134
LUCIENE CALHEIROS DE MORAES 79685900191
MARCELA REZENDE BORGES 06546895129
MICAELLA CRISTINA AMARAL FERREIRA 06017751123
PAULA RENATA DE OLIVEIRA 04431244182
PAULO LUIZ DOS SANTOS 04712058501
RAFAEL DE SOUZA BARBOSA 05136394110
VANESSA SOUSA DA SILVA 60420945300
VICENTE MATHEUS ASSIS DE SOUZA 01560934131
Total por Cargo: 21
PROFESSOR DE MATEMATICA (6° AD 9° ANO)
Mome CPF
ALESSANDRO ALVES DE MATOS 82718130130
ALEX SILVA PEREIRA MATOS 06482485189
BARBARA FREIRES FERREIRA 32864064812
FLAVIO JOSE DE QUEIROZ BORGES 69886890100
GEORGE HENRIQUE ROSA BARBOSA 00536737193
JOSE EDUARDO DE ALMEIDA CAETANO 01139831151
MIRLA DA SILVA RIBEIRO 99172496134
THALES AUGUSTO DIAS NUNES 05223347170
VERUSKA DOLFINI BARBOSA 87878623104
Total por Cargo: 9

Total Geral: 122

Cassilandia - MS, 25 de outubro de 2022.

Marcia Martins dos Reis
Secretaria Municipal de Educacéo




